
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 49/2022/CED, DE 3 DE JUNHO DE 2022 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 29747/2022,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem a  Comissão 
responsável pela elaboração do posicionamento do Curso de Pedagogia sobre Mérito 
Estudantil:

- Professora Patrícia de Moraes Lima;

- Professor Ademir Valdir Dos Santos; 

- Juliana Cardoso Correia (Discente).

Art. 2º - Esta portaria terá vigência no período de 03/06/2022 a 02/07/2022.


		2022-06-03T10:38:56-0300




